

Stamnes Bygdalag
v/GM Gammersvik
Toskedalsvegen 203
5727 Stamnes

Stamnes 13.02.23

Til
Vaksdal Kommune
v/Bygdeutviklingsutvalget

Søknad om midler til nytt vatn i Stamnes Ungdomshus Frilund.

Stamnes Bygdalag eig og driftar grendehuset Frilund på Stamnes. Dette krev mykje midlar og arbeid. I 2022 vart det installert nytt vassverk då det gamle var av dårleg kvalitet. Pga beliggenheit er det ikkje mogleg å få tilknyttning til kommunalt vassverk på Stamnes. Det er derfor bora etter vatn og lagt opp nytt røyr system. Det meste av arbeidet er utført på dugnad av flinke folk i bygda. Plassering av huset er slik at boreholet ikkje gav forventa mengde vatn. Det måtte ekstra trykking til for å få tak i det som boreselskapet garanterte. Boreholet gir etter ekstra trykking ca 100 liter vatn pr time. For å drifte eit grendehus er dette i minste laget, slik at ein har behov for trykktank og røyr system til eksisterande brønn om holet går tomt. Dette har medført ekstra kostnader for laget.

Stamnes Bygdalag søker om 20 000 kr i støtte til dekning av ekstra kostnader ifm nytt vatn til Grendahuset Frilund.

Konto nr: 3500.51.23001

Mvh
Geir Magne Gammersvik
For styret Stamnes Bygdalag

115713

Geir Magne Gammersvik

Eidslandsvegen 1117

5727

Stamnes

Leveringsadresse:

Eidslandsvegen 1117

Faktura

12351

Fakturadato: 14.09.2022

Leveringsdato: 17.08.2022

Forfallsdato: 29.09.2022

Vår referanse: Trond Aasgard

Deres referanse:

Bilagsnr: 484

Bankgiro: 36325361330

IBAN NO50 3632 5361 330

SWIFT

Ref. fakturanr

Rekvisisjon Ordrenr./brønn id: 14488

Sum å betale:	136 026,00
Bankgiro:	36325361330
KID:	001235101157130

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Tilbud nr. 8907 - 02.03.2022 Brønnboring og pumpeanlegg Eidslandsvegen 1117					
10.8.22 Boring 120 meter: Vanntilsig 0 og må trykkes. Brønn id NGU: 136600					
205	Boring 5,5"	100,00 Meter	255,00		25500,00
103	Minstepris (20 mtr. boring og tilrigg)	1,00 stk.	13500,00		13500,00
106	Foringsrør Stål Ø168,3 mm	3,00 Mtr.	860,00		2580,00
11261	Elemex/Symmetrix-168, 5.5mm ringkronesats	1,00 stk	1800,00		1800,00
104	Mobilisering/demobilisering	1,00 Stk	10000,00		10000,00
108	Bompenger, ferge, bro etc	1,00 Stk	500,00		500,00
105	Trykking av borehull	1,00 Stk.	12000,00		12000,00
Trykking 17.8.22 gav vanntilsig på ca. 100 liter/timen					
17.8.22 Pumpeinstallasjon og trykktank levert:					
GA35T	A35T Senkepumpe 0,75kW 3fas 230V	1,00 Stk	12656,70		12656,70
777	Kontaktor m/vern 1,6-10amp	1,00 Stk	2700,00		2700,00
FMT120	120 ltr. Fiber Membrantank Well Mate	1,00 Stk	5958,70		5958,70
UPT	Utstyrspakke for trykktank	1,00 Stk	1947,00		1947,00
802	Bærejern m/ topplate	1,00 Stk	779,00		779,00
4G1.5	Drikkevannskabel 3 X 1.5 + J	100,00 Meter	50,00		5000,00
SK	Skjøtesett for gummikabel	1,00 Stk	711,00		711,00
32MM	Plastrør 32mm NT10 PE40	100,00 Meter	38,00		3800,00
FT	Festetape for pumpekabel	2,00 Stk	96,00		192,00
EBC10	EBC Tippunion 1 x 32mm 10kg	2,00 Stk	206,00		412,00
731	Albue 1" m/kupl. og hylse	1,00 Stk	161,00		161,00
PRK1	PRK Tipp 1x32mm	1,00 Stk	172,00		172,00
808	Glassfiberkjegle med lokk	1,00 Stk	1400,00		1400,00
813	Reduksjon 1 1/4" x 1"	1,00 Stk	125,00		125,00
AL04	Albue 1" i/i	1,00 Stk	126,00		126,00
804	Montering/kjøretid (forutsatt ferdigmontering på)	1,00 Stk	4000,00		4000,00
SF	Sandfanger (for å redusere sandproblemer i boreh	1,00 Stk	2500,00		2500,00
108	Bompenger, ferge, bro etc	1,00 Stk	300,00		300,00
Sum eks mva:					108 820,80
+ 25% m.v.a. av kr 108820,8					27 205,20

**Vestnorsk Brunnboring A.S**

Høylandsvegen 333

5913
ForetaksregisteretEIKANGERVÅG
NO 917151474MVA

Tlf: 56357310

Fax

post@brunnboring.no
www.brunnboring.no

2 / 2

115713

Geir Magne Gammersvik

Eidslandsvegen 1117

5727 Stamnes

Leveringsadresse:
Eidslandsvegen 1117

Sum å betale:	136 026,00
Bankgiro:	36325361330
KID:	001235101157130

Faktura**12351**

Fakturadato:	14.09.2022
Leveringsdato:	17.08.2022
Forfallsdato:	29.09.2022
Vår referanse:	Trond Aasgard
Deres referanse:	
Bilagsnr:	484
Bankgiro:	36325361330
IBAN	NO50 3632 5361 330
SWIFT	
Ref. fakturanr	
Rekvisisjon	Ordrenr./brønn id: 14488

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Totalsum:					136 026,00
Sum å betale:					136 026,00

Etter forfall belastes renter i.h.t. renteloven. Selger har salgspant i varene inntil oppgjør har funnet sted. J.f. Panteloven §§3-14,a
Event.reklamasjon må skje skriftlig innen 8 dager, gjerne til:
post@brunnboring.no





Her kan ein sjå forskjell på brønn vatn og borehol.





Singel og sand



